infrabiliorē pauone eū reliquit.

**C**ontra eos qui gaudent videri cū nō sint.

**D**e strucione et coruo. Ca. xxij.

**S**trucio posuit in aues visu cupidus et existit vacuus ostentationis vāto: mox alarum altioribus sparsis velis: sic se maiores gloriabatur habere penas. Cui aues dixerunt. Vanus quod apparetur cortex quem existit ita medulla non replet. Et propter hoc si alarum sublimium penosa iactantia sursum corde leuaris. eam de potentia ventilat ita corpe nos precede maiori. Tunc post habere cum illis volatibus ipse terrestri mole maneret tetus in terra subridens propositum desuper coruo clamavit et dixit. Strucio fratrem ubi est penas superbia: ubi celsarum gloria alarum? Cur eam iam te non iuuat summitas: et tanta cordis ventositas non extollit? At ille respondit. Minime pedum gemitus impedit cum volatua vis assit. Cui coruo. Et si asininus pes ponderat ut quod tantilli capitis leuitas et colli gemitus non te leuauit. sed quia apparetur et non existit est in causa. Sic ergo gloriaris de sarcina. Ala ei sine volatu est barda. sicut quod dicitur manu se dat et ala te onerat. ideo feda res et vāitas onerosa est prope. Minime nunc video quod percipis stellarum aspectu micantium et nutu formarum. Totaque structura tua ostentationem designat. Ulex non audisti quod murrerit talpe de oculis gloriati. Habere quippe oculum et non visum non minus quam monstrum est. Vanus apparere et

non esse monstruosa cecitas est. Sane cum magis in oculis assit prope: tenebra tamen ipsa profudit ac visione ne priuat. Sicut autem superbiens ex seruo taliter equa mulum profudit. Minime apparetur sexus habes: sed carum existit fructu: adulterina coniunctione platur. Sic orbata fructu propositas cernit. quia est puer se superbiens parat. Si sciisti quod oculum speculum intues illud cum mundum esse quasi alter se iactaret respondit. Quid tu de apparetur gloriaris: attende quod ex alta parte inimica luci opacitate obscuraris. et hec ista metiris. Apparetur enim sine existit modum est Quibus auditis strucio confusus obmutuit.

**C**ontra apparetur et contrarium existentes.

**D**e spina et ficu. Ca. xxij.

**S**pina floruit: et ficus antequam fructus suos grossos produxit. Cui mox tumefacta ex floribus spina dixit. Ficus ubi sunt flores tui? At illa respondit Spina ubi sunt fructus tui? Et spina. non dedit mihi natura fructus. nec mihi addidit flores ficus. sed cum flos ait diriuet in fructum meli est sine flore fructus producere quam fructu priuato flore. Attamen quia non floreo: germen iuuissimum gigno. Minime palma mel suum non effundens in floribus. parit hinc mellis fluum dactylum. Et cana mellea: quia flos non detulit. sic tota fructus dulcedinem se infra semetipsam recodit. Quid ergo de apparetur contrarie existit gloriaris. Sepulchrum quidem extra flosculis pin